[ Segretario Com.le
Albo
Segr/Protocollo

a

O Ufficio Rag.

COMUNE DI CALATABIANO 0 At U fficio

Servizi Soclo-culturall e
REG. GEN. n Z¢del %) & 722007

DETERMINAZIONE INT. N. 17 DEL 10-03-2011
OGGETTO: liquidazione fattura fornitura di 50 locandine“Carnevale 2011”

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
VISTA la Determina del Servizio Socio —Culturale Sport e Turismo n. 13 del 28-02-2011
con la quale veniva impegnata la complessiva somma di € 60,00 IVA compresa per la fornitura
di che trattasi;
VISTA la fattura n.10 del 04-03-2011, emessa dalla Ditta, “AD Arte Digitale” di Alice Santoro
con sede in Calatabiano (CT) Via Tommaso Romano, 2 P.L.V.A. 04792290878 acquisita al
protocollo il 08-03-2011 al n.3471 dell’importo di € 60,00 IVA compresa;
CONSIDERATO che la fornitura di cui sopra ¢ stata regolarmente effettuata;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilita;

DETERMINA

LIQUIDARE E PAGARE alla Ditta, , “AD Arte Digitale” di Alice Sa:ntoro con sede in
Calatabiano (CT) Via Tommaso Romano, 2 P.I.V.A. 04792290878, la somma di € 60,00
I.V.A. compresa, a saldo della fattura n. 10 del 04-03-2011, tenuto conto dell’imputazione al
Cod 1.05.02.02/4, di cui alla determina di impegno n. 13 del 28-02-2011, in premessa indicata
pren. n.283; &L # . 7221748 EB 3
EMETTERE mandato di pagamento tramite bonifico bancario presso BCC SAN MARCO
di CALATABIANO Cod I B A N: IT12V0894183900000010103004.
11 R;csfﬁ)ns;aﬁile del Servizio 11 Responsalilg Aell’ Area

Maria Vasta) (dr. Salvgég ?’/&n‘z)

H i
1 i
¥




